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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
10.11.2024 - 15:30 Результаты
Очки: Rudolph Table 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 Е.В. Козлова 2:32.06 11,7 43.38 33.09
2. КРИКОВЦОВА, Диана 10 Е.В. Козлова 2:33.73 10,9 33.35 40.11 45.21 35.06
3. БУГУНОВА, Ольга 09 Е.В. Козлова 2:35.14 9,0 33.45 40.92 44.05 36.72
4. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 Е.В. Козлова 2:39.54 8,2 33.50 42.18 47.04 36.82
5. ПЕТРИЙ, Стефания 10 TIPI Swim 2:59.98 40.26 47.55 53.93 38.24
6. ПОПОВИЧ, Виктория 10 TIPI Swim 3:03.72 40.62 47.14 44.84 51.12

DSQ АЛТУХОВА, София 10 СШ № 6 Краснодар

11 - 13 лет

1. КОЖУХОВСКАЯ, Е. 12 Аквакуб 2:40.42 12,1 34.46 42.47 45.68 37.81
2. ПАНКОВА, Алиса 13 50 Gym 2:42.26 15,0 36.11 41.79 47.21 37.15
3. ТЮРИНА , Наталья 11 50 Gym 2:47.38 6,4 35.73 43.47 52.01 36.17
4. ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 2:47.69 8,8
5. ТРОЦИК, Елизавета 11 Аквакуб 2:47.96 6,1 35.25 44.96 50.96 36.79
6. ОРЛОВА, Анастасия 11 ОЛИМПИЯ лицей 90 Краснодар2:54.47 3,0 37.40 46.77 47.75 42.55
7. ЗОРИНА, Софи 13 50 Gym 2:54.61 9,7 38.55 43.02 53.98 39.06
8. ДОРОШЕНКО, Мария 11 СШ № 6 Краснодар 2:57.05 1,8 39.15 44.73 54.07 39.10
9. КАЗАКОВА, Алёна 11 "Стань Чемпионом" 2:57.44 1,6 38.26 44.95 55.58 38.65

10. ВОЙТЕНКО, Аврора 13 TIPI Swim 2:59.89 7,5 39.30 47.78 51.70 41.11
11. ЗАБАРА, Валерия 13 50 Gym 3:02.05 6,5 37.43 48.52 52.39 43.71
12. ВДОВИНА, Елизавета 11 Е.В. Козлова 3:02.35 41.10 45.85 53.47 41.93
13. НЕВОЛИНА-СВЕТОВА, Н.13 "Стань Чемпионом" 3:06.04 4,8 44.37 46.31 53.61 41.75
14. ДМИТРИЕВА, Дарья 11 "Стань Чемпионом" 3:10.48 39.81 46.74 59.45 44.48
15. МОНАШЕНКО, Вероника 13 "Стань Чемпионом" 3:12.71 2,0 48.47
16. ВИТКИНА, Полина 13 50 Gym 3:17.49 47.95 51.13 56.82 41.59
17. КАМИНСКАЯ, Эвелина 11 TIPI Swim 3:26.29 45.20 51.75 1:04.85 44.49
18. СЕРДЮК, София 13 Аквакуб 3:28.94 50.77 53.22 58.70 46.25
19. ФЕРМАН, Виктория 13 Orange Fitness 4:01.69 54.68 1:03.12 1:05.87 58.02

DSQ ВЫСОЦКАЯ, Анастасия 12 50 Gym 46.82 51.77
DSQ СКУБ, Вероника 13 ДВВС - Тищенко 49.03 54.20 1:04.52
DSQ АНИСЕНКОВА, Элина 12 СШ № 6 Краснодар 46.50 51.75 1:04.90
DSQ ШЕВЦОВ, Полина 11 СШ № 6 Краснодар 3:04.58 40.79 46.65 54.49 42.65

9 - 10 лет

1. ПАВЛОВА, Вероника 14 Neptune 2:59.05 13,5 38.76 46.68 51.69 41.92
2. ЯКОВУНИК, Варвара 14 Аквакуб 3:16.80 6,4 46.17 48.49 58.68 43.46
3. ШТЫЛЕНКО, Анна 14 Аквакуб 3:23.82 3,6 46.15 51.42 59.30 46.95
4. БОЛОТОВА, Александра 14 Цска 3:25.65 2,9 47.83 53.33 1:00.61 43.88
5. ПОПОВА, Ксения 14 Цска 3:27.26 2,3 49.46 50.24 59.67 47.89
6. КРИВЕНКО, Марьяна 14 Аквакуб 3:30.08 1,2 47.40 54.12 1:02.70 45.86
7. ВОРОНИНА, Анастасия 14 "Стань Чемпионом" 3:30.95 53.30 53.08 59.66 44.91
8. ПЕРЕКРЕСТОВА, Мария 15 Цска 3:37.30 5,2 51.97 53.45 1:03.01 48.87
9. ШЕВЧЕНКО, Мария 15 Аквакуб 3:39.94 4,2 50.87 54.56 1:08.94 45.57

10. БОНДАРЕВА, Полина 15 Цска 3:52.60 54.51 1:02.21 1:02.65 53.23

11 лет и старше

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 Е.В. Козлова 2:32.06 11,7 43.38 33.09
2. КРИКОВЦОВА, Диана 10 Е.В. Козлова 2:33.73 10,9 33.35 40.11 45.21 35.06
3. БУГУНОВА, Ольга 09 Е.В. Козлова 2:35.14 9,0 33.45 40.92 44.05 36.72
4. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 Е.В. Козлова 2:39.54 8,2 33.50 42.18 47.04 36.82
5. КОЖУХОВСКАЯ, Е. 12 Аквакуб 2:40.42 12,1 34.46 42.47 45.68 37.81
6. ПАНКОВА, Алиса 13 50 Gym 2:42.26 15,0 36.11 41.79 47.21 37.15
7. ТЮРИНА , Наталья 11 50 Gym 2:47.38 6,4 35.73 43.47 52.01 36.17
8. ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 2:47.69 8,8
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 10, Женщины, 200m Комплексное плавание, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

9. ТРОЦИК, Елизавета 11 Аквакуб 2:47.96 6,1 35.25 44.96 50.96 36.79
10. ОРЛОВА, Анастасия 11 ОЛИМПИЯ лицей 90 Краснодар2:54.47 3,0 37.40 46.77 47.75 42.55
11. ЗОРИНА, Софи 13 50 Gym 2:54.61 9,7 38.55 43.02 53.98 39.06
12. ДОРОШЕНКО, Мария 11 СШ № 6 Краснодар 2:57.05 1,8 39.15 44.73 54.07 39.10
13. КАЗАКОВА, Алёна 11 "Стань Чемпионом" 2:57.44 1,6 38.26 44.95 55.58 38.65
14. ВОЙТЕНКО, Аврора 13 TIPI Swim 2:59.89 7,5 39.30 47.78 51.70 41.11
15. ПЕТРИЙ, Стефания 10 TIPI Swim 2:59.98 40.26 47.55 53.93 38.24
16. ЗАБАРА, Валерия 13 50 Gym 3:02.05 6,5 37.43 48.52 52.39 43.71
17. ВДОВИНА, Елизавета 11 Е.В. Козлова 3:02.35 41.10 45.85 53.47 41.93
18. ПОПОВИЧ, Виктория 10 TIPI Swim 3:03.72 40.62 47.14 44.84 51.12
19. НЕВОЛИНА-СВЕТОВА, Н.13 "Стань Чемпионом" 3:06.04 4,8 44.37 46.31 53.61 41.75
20. ДМИТРИЕВА, Дарья 11 "Стань Чемпионом" 3:10.48 39.81 46.74 59.45 44.48
21. МОНАШЕНКО, Вероника 13 "Стань Чемпионом" 3:12.71 2,0 48.47
22. ВИТКИНА, Полина 13 50 Gym 3:17.49 47.95 51.13 56.82 41.59
23. КАМИНСКАЯ, Эвелина 11 TIPI Swim 3:26.29 45.20 51.75 1:04.85 44.49
24. СЕРДЮК, София 13 Аквакуб 3:28.94 50.77 53.22 58.70 46.25
25. ФЕРМАН, Виктория 13 Orange Fitness 4:01.69 54.68 1:03.12 1:05.87 58.02

DSQ ВЫСОЦКАЯ, Анастасия 12 50 Gym 46.82 51.77
DSQ АЛТУХОВА, София 10 СШ № 6 Краснодар
DSQ СКУБ, Вероника 13 ДВВС - Тищенко 49.03 54.20 1:04.52
DSQ АНИСЕНКОВА, Элина 12 СШ № 6 Краснодар 46.50 51.75 1:04.90
DSQ ШЕВЦОВ, Полина 11 СШ № 6 Краснодар 3:04.58 40.79 46.65 54.49 42.65


